AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 1
TECHNICKÝ LIST
Datum vydání: 1. března 2021
Ultima SafeCleaner 1
Magnetický mechanický filtr
Kompaktní magnetický mechanický filtr pro ochranu komponent kotle před poškozením

• 2 ks kulových kohoutů s příslušnou připojovací dimenzí 3/4“, 1“, 5/4“, 22 mm nebo 28 mm
Filtr Ultima SafeCleaner 1 – příslušenství a náhradní díly
Objednací kód Popis
SC1/FV100 Filtrační vložky pro SC1, 100 µm
SC1/FV300 Filtrační vložky pro SC1, 300 µm
SC1/FV800 Filtrační vložky pro SC1, 800 µm
SC1RC Redukce pro SC1 na připojení čisticí jednotky
SC1/TES
Sada těsnění pro SC1, 2 ks O-kroužek, 1 ks ploché těsnění, (1x EPD+PER
2,62x45,69 PL01, 1x EPD+PER 75,87x2,62 PL01, 1xEPD+PER 68,0x4,00 PL01)
AV/F.03 Kulový kohout s vnitřním závitem a převlečnou matkou; 3/4" F x 1" RF
AV/F.04 Kulový kohout s vnitřním závitem a převlečnou matkou; 1" F x 1" RF
AV/F.05 Kulový kohout s vnitřním závitem a převlečnou matkou; 5/4" F x 1" RF
AV/F.06 Kulový kohout s převlečnou matkou a svěrným šroubením; 1" RF x 22 mm
AV/F.07 Kulový kohout s převlečnou matkou a svěrným šroubením; 1" RF x 28 mm
Kódy k jednotlivým variantám produktu
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 3